[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國108年12月2日
發文字號：北市房仲雄字第108180號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨:臺北市商業處來函有關108年12月24日舉辦「線上申辦商工登記暨電子送達及營業場所查詢服務講座」，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市商業處108年11月25日北市商二字第10860507372號函辦理。
2、 如欲報名者請於12/6(週五)前傳真報名表至2760-2255或e：taipei-house01@umail.hinet.net後，並請來電公會2766-0022林小姐確認(本會限額50名，額滿為止)。
3、 臺北市商業處函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：
      理事長 黃文雄

108/12/24「線上申辦商工登記暨電子送達及營業場所查詢服務講座」報名表
(傳真：2760-2255後，並請來電公會2766-0022林小姐確認。謝謝！)
	公司名稱：

	聯絡人：
	聯絡電話：

	姓名：（共    位）

[image: H:\待辦事項\img-Y29135257.tif]※為避免資源浪費，煩請報名後務必出席。先報名先登記，額滿為止。感謝您!
[bookmark: _GoBack][image: \\Owner-pc\scan\img-Z02101310\img-Z02101310-0001.tif]
image2.tiff
R Woo®:

SRR E B BRI 8 e

#

STHER &

Mok 0 110084 J6 7 13 K B WA 351

11070 piptyed
ERNEHEAEHIEIIRSEZ] awkﬁiﬁﬁg
= . & @ e . i
ZXAE D RLT ARG EFNELEER g - 0227208889/199946525
ENE E-F1E#4 | cx_carol@mail taipei.gov.
tw

#Fx e TERBIBEIIA258

B FEE T H = ¥ 108605073725k
#y L@
EERBEGERREHR:

P ¢ hodaH =

E5 P ARIINIBFEI2A248 (BH =) BRELTAFTRE
THBE (ZLTRHEMNFH1295%24) Bw Tt e
BHIERBTTRERBEGMEARBHEE ) » EE
CEEEE L FER -

%
AR -
— RN EE R NN R LB BN R E F L
AN ERAFBR - AR ITHI09461 A 18 AR E) %
XS MEBLEE TN E  RERCH G LY HE NS ¢
GFREREHIREETRE  UEEZFZRASES LT -
— o BERGH MR RS EE L5048 > H A TiHedEp gt
it BH108F12 A 10 8 4548 % BEH AT F 54 H X453
RBEAPAN > R E -
Z BXRMEBEFEAREQRLAMELY -
EACEREEARRTRELLG REBASLTRBRARRREALNE « 2T F

) DEWNELHERNENG B TEEGAS
BIAC EhTEAFMES - RETHRETERS - 2L TERASEIER

S /3.

FIR£1RE

image3.tiff
FLTHER :
GIYBBTIRRB T TLEERS LS E MBS RAERER

¢ Bl
108412724 B(EH =) 13:30-17: 00
¢ 0¥
ZATFTAMTHREGER (FLTAREMNFH 12 5% 24 -HEiNes)
* Hi:
BEEARETRBRELE REEASLTRBABRAREALXE - £k
TRRAGACRELTAHENTRLHAREX LT

RREH

BRI B ) ETIN
13:30-13:50 | AF4=
13:50-14: 00 | ETH 2R
BEGAER b
M0014:50| w1 | RANEFHAR | BLTHRR
‘ SEmx Rkl
BBELG®

14:50-15:00 . +35H#kA

HIERG LB | BENHED

15: 00-16 : 30 g2
. RERAR %

16 30-16 : 40 FHH L

ERBREE
REE

16:40-17:00 | Q&

image1.jpeg